

# Fastställelseintyg


Undertecknad styrelseledamot i Mattias Livs AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-11-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. Denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Ort och datum

**Norrköping den 28 november 2025**

**Mustafa Abdulmueen Hameed Atrakchi**



Underskrift

## Innehållsförteckning

sida

<b>Fastställelseintyg .....</b>	<b>2</b>
<b>Innehållsförteckning .....</b>	<b>3</b>
Förvaltningsberättelse och resultatdisposition .....	4-5
Resultaträkning .....	6
Balansräkning .....	7
Balansräkning .....	8
Not .....	9
Not .....	10
Underskrift.....	11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Mattias Livs AB får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret

2024-07-01-2025-06-30.

## ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Bolaget bedriver verksamhet inom detaljhandel med försäljning av livsmedel. Försäljning sker till privatpersoner, restauranger och små butiker. Rörelseresultat har förbättrats jämför med tidigare år. Bolaget har sitt säte i Norrköping.

## FLERÅRSÖVERSIKT

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Nettoomsättning	2 351 617	2 933 431	3 851 025
Resultat efter finansiellaposter, tkr	-273 962	90 091	-111 876
Soliditet (%)	-14	-2	-7

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-199 982	90 091	-59 767
Balanseras i ny räkning		90 091	-90 091	0
Årets resultat			-273 962	-273 962
Vid årets utgång	50 000	-109 767	-273 962	-333 729

**Resultatdisposition**

Till årsstämmans förfogade står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-109 767 KR
Balanserat resultat	64 081 KR
Årets resultat	-273 962 KR
<b>SUMMA</b>	<b>-319 648 KR</b>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande:

<b>BALANSERADS I NY RÄKNING</b>	<b>-319 648 KR</b>
<b>Total</b>	<b>-319 648 KR</b>

Företags resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	NOT (1)	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 351 617	2 933 431
Övriga rörelseintäkter			85 886
<b>Summa rörelseintäkter och lagerförändringar</b>		<b>2 351 617</b>	<b>3 019 317</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 128 885	-2 370 573
Handelsvaror		12 400	-28 500
Övriga externa kostnader		-382 532	-418 022
Personalkostnader	<b>(2)</b>	-120 906	-104 024
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 224	-3 121
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 625 147</b>	<b>-2 924 240</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-273 530</b>	<b>95 077</b>
Räntekostnader		-432	-4 986
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat efter finansiella poster		-273 962	90 091
Resultat före skatt		-273 962	90 091
Skatt			-18 559
<b>Årets resultat</b>		<b>-273 962</b>	<b>71 532</b>

**Balansräkning**

	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	(3)	1 262	4 486
Inventarier, verktyg och installation	(4)	5 334	7 334
Övriga materiella anläggningstillgångar	(5)	2 294	2 294
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 889</b>	<b>14 114</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		65 000	65 000
Färdiga varor och handelsvaror		1 576 900	1 564 500
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 641 900</b>	<b>1 629 500</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		27 257	24 162
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 257</b>	<b>24 162</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		62 800	141 210
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>62 800</b>	<b>141 210</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 731 957</b>	<b>1 794 871</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 740 847</b>	<b>1 808 986</b>

## Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-45 686	-199 858
Åretsresultat		-273 962	90 091
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-319 648</b>	<b>-109 767</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-269 648</b>	<b>-59 767</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		27 768	27 768
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>27 768</b>	<b>27 768</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 483 717	1 483 716
<b>Summa långfristiga skulder</b>			<b>1 483 716</b>
<b>Kortfristiga skulder leverantörsskulder</b>			64 082
Skatteskulder		7 826	7 826
Övriga skulder		405 830	228 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 354	56 447
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>499 010</b>	<b>357 269</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 740 847</b>	<b>1 808 986</b>

**NOT 1 REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

**NOT 2 PERSONALS**

**Medelantalet anställda (en man) 1 st.**

**NOT 3 MASKINER OCH ANDRA TEKNISKA ANLÄGGNINGAR**

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärde 8 410

Ingående avskrivningar -3 924

Årets avskrivningar -3 224

**Utgående avskrivningar -7 148**

**Redovisat värde 1 262**

**Not 4 Inventarier och verktyg**

Ingående anskaffningsvärden 42 000

**Utgående anskaffningsvärden 42 000**

Ingående avskrivningar -34 666

Årets avskrivningar -2 000

Utgående avskrivningar -36 666

**Redovisat värde 5 334**

## Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 2 295

Utgående anskaffningsvärden 2 295

## Underskrifter

Årsredovisning för Mattias Livs AB, 559071–9109 för räkenskapsåret,  
(2024-07-01 - 2025-06-30).

Norrköping 2025-11-28

Mustafa Abdulmueen Hameed Atrakchi

**Styrelseledamot** 

Underskrift